中国机械工业金属切削刀具技术协会文件

中国刀协[2023] 16 号

关于召开中国刀协第六届会员代表大会暨“中国刀协

高性能工具磨削装备及磨削技术高峰论坛”的通知

各位会员及有关人员：

经研究，中国机械工业金属切削刀具技术协会（以下简称“中国刀

协”）定于 2023 年 11 月 25日至 28 日在广东省深圳市召开中国刀协第六

届会员代表大会暨“中国刀协高性能工具磨削装备及磨削技术高峰论坛”。

现将有关事宜通知如下：

一、 参会人员：中国刀协全体会员代表，并欢迎相关人员参会。

二、 报到地点及时间：深圳维纳斯皇家酒店（国际会展中心店：深

圳市宝安区沙井路 118 号），报到时间：11月 25 日全天。

三、 主要议程

1． 11 月 25日晚 20:00在酒店丘比特会议厅召开换届领导小组及理

事长工作会议；

2.  11 月 26 日全天召开“中国刀协高性能工具磨削装备及磨削技术

高峰论坛”（另文通知）；

3． 11 月 27 日上午 9:30～12:00参加“2023 年大湾区工业博览会”

开幕式、参观展会； 下午 14:00～16:30 召开全体会员代表大会。大会议

程如下：

（1）审议《中国刀协 2023 年工作总结报告》；

（2）审议《秘书处工作计划》；

（3）审议第七届理事会理事、常务理事、正副理事长、正副监事长及

监事、正副秘书长候选名单；

（4）审议《中国刀协章程》修改草案。

4． 11 月 28 日上午继续参观展会，下午 14：00～20:00在深圳国际

会展中心南宴会厅参加第五届数控刀具节及华锐之夜。

四、会议费用

会议费 1800元，参会人员食、宿统一安排，费用自理。

缴款方式：由于现在发票均使用国税局的机打票，无法现场出具发票。

因此，请各位与会代表以提前汇款的方式缴款；若以现金缴费，中国刀协

秘书处则先开收据、后补发票。

收款账户：中国机械工业金属切削刀具技术协会

开户银行：中国工商银行成都八里庄支行

账    号：4402 2120 0900 4602 204

五、注意事项

1． 请换届领导小组成员及正副理事长于 11月 25日 18:00时前报到；

2．请无法出席此次会议的各位常务理事、理事、会员务必派员参会。

六、联系方式：田良 13808092093、方芳 13688013649（微信同号

                      中国机械工业金属切削刀具技术协会

                              2023年 11 月 6 日

主题词：会员代表大会  磨削技术高峰论坛  刀具节  通知

抄送：中国刀协第六届理事会理事长单位、副理事长单位、常务理

事单位、理事单位、专业委员会、分会及团体会员单位。

中国机械工业金属切削刀具技术协会    2023 年 11月 6日印发

会议回执

序

号
姓名

所在单位

职务/职称

房间类型

(单间)

房间类型

(标间/单

住、合住)

入住

时间

离店

时间

联系电话或

微信

请将参会回执及开票信息返回中国刀协秘书处方芳 13688013649。